
Zápis byl upraven pro potřeby vyvěšení na elektronické úřední desce 
z důvodu ochrany osobních údajů

Zasedání Zastupitelstva Obce SkrchovZasedání Zastupitelstva Obce Skrchov

č. č. 1818  
 konané  dne  konané  dne 3030. . 33. 202. 20211

Zasedání se konalo v budově obecního úřadu, zahájeno bylo v 18:10 hod., přítomni byli 
4 zastupitelé ze 7, omluveni paní Ludmila Drahošová, paní Marta Oujezdská a pan Ladislav 
Chladil. Starostka obce (dále předsedající) přivítala přítomné a konstatovala řádné svolání 
a usnášeníschopnost zasedání zastupitelstva. 
Kopie oznámení o konání zasedání je uvedena v příloze zápisu. 

Předsedající navrhla určit zapisovatelem pana Františka Bubeníka a ověřovateli zápisu 
pana Petra Kopečného a pana Antonína Konůpku.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov určuje zapisovatelem pana Františka Bubeníka 
a ověřovateli zápisu pana Petra Kopečného a pana Antonína Konůpku.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0      Zdrželi se     0
Usnesení č. 18/1 bylo schváleno.

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  V programu zasedání 
navrhla vypustit bod programu č. 17 z důvodu, že rozpočtové opatření nebude potřebné a místo 
něho zařadit jako bod programu č. „17. Pasport komunikací a dopravního značení.“ 
Ze strany zastupitelů nebyly k návrhu programu vzneseny návrhy na doplnění. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje následující program zasedání zastupitelstva:
1. Kontrola plnění přijatých usnesení
2. Schválení registrace akce „Revitalizace VO obce Skrchov“.
3. Schválení finančních prostředků na realizaci akce „Revitalizace VO obce Skrchov“.
4. Schválení nabídky technické pomoci a zpracování tech. podkladů a vypsání výběrového

řízení na akci „Revitalizace VO obce Skrchov“.
5. Schválení Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku „Revitalizace VO obce 

Skrchov“.
6. Schválení Zadávací dokumentace – „Revitalizace VO obce Skrchov“.
7. Schválení smlouvy o dílo – „Revitalizace VO obce Skrchov“.
8. Schválení členů výběrové komise pro akci „Revitalizace VO obce Skrchov“.
9. Schválení Programu rozvoje obce Skrchov.

10. Zrušení vyhlášky č. 5/2019.
11. Zpráva k průjezdnosti „MK“.
12. Zapojení  do projektu – Stopa bezpečí.
13. Rekonstrukce křížku na návsi.
14. Projednání změny dodavatele energií.
15. Zpráva o výsledku inventarizace majetku k 31. 12. 2020.

1. stránka z  10



16. Záměr prodeje části pozemku p.č. 194/1 v k.ú, Skrchov.
17. Pasport komunikací a dopravního značení.
18. Různé.

Výsledek hlasování:   Pro     4         Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 18/2 bylo schváleno.

1. Kontrola plnění přijatých usnesení1. Kontrola plnění přijatých usnesení
Předsedající informovala přítomné o stavu plnění usnesení přijatých na minulém 

zasedání zastupitelstva:

• Rozpočtová opatření č. 5/2020 a č. 6/2020 byla realizována.

• Inventarizace majetku obce proběhla, zpráva o provedené inventarizaci bude dnes 
projednána.

• Veřejnoprávní smlouva na finanční příspěvek charitě Blansko byla uzavřena.

• Schválená výše odměn na r. 2021 byla postoupena účetní obce.

• Dohody o pracovní činnosti a dohody o provedení práce se zastupiteli byly uzavřeny.

• Obecně závazná vyhláška obce Skrchov č. 4/2020 o místním poplatku za komunální odpad
a Ceník obce Skrchov byly vyvěšeny a platí.

• Záměr odprodeje obecního pozemku byl zveřejněn.

• Žádost o dotaci na "Lokální výstražný systém, digitální povodňový plán pro obec Skrchov"
nebyla podána, ČD nedodaly včas vyjádření k projektu.

• Dokumentace na ČOV u obecního úřadu se zpracovává.

Výpis usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce je uveden  příloze zápisu.

V průběhu projednávání tohoto bodu přišla v 18:15 hod. paní Ludmila Drahošová.

2.2.                          Schválení registrace akce „Revitalizace VO obce Skrchov“.

Předsedající informovala zastupitele, že žádost obce o dotaci na akci "Revitalizace VO 
obce Skrchov" byla doporučena k podpoře ze státního rozpočtu pod číslem dotace 
122D22100 1327. Výše podpory je 377.105 Kč, celkové náklady akce činí 754.210 Kč. 
Ze strany zastupitelstva obce je třeby schválit registraci akce.

Dopis o doporučení žádosti k podpoře, informace o registraci akce a Podmínky čerpání 
dotace jsou uvedeny v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje registraci akce „Revitalizace VO obce Skrchov“,
IČ. 122D22100 1327.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/3 bylo schváleno.

2. stránka z  10



3. Schválení finančních prostředků na realizaci akce „Revitalizace VO obce 3. Schválení finančních prostředků na realizaci akce „Revitalizace VO obce 
Skrchov“.Skrchov“.

Dále předsedající informovala zastupitele o požadavku na doklad o zajištění finančních 
prostředků na realizaci akce nad rámec poskytnuté dotace tak, aby bylo jednoznačně 
prokázáno krytí potřebných nákladů průběžně po celou dobu realizace akce – viz. Seznam 
povinných příloh st. dotace předkládané žadatelem v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje, že finanční prostředky na realizaci akce 
„Revitalizace veřejného osvětlení obce Skrchov“, IČ 122D22100 1327, nad rámec 
poskytnuté dotace budou kryty z rozpočtu obce průběžně po celou dobu realizace akce.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/4 bylo schváleno.

4. Schválení nabídky technické pomoci a zpracování tech. podkladů a vypsání 4. Schválení nabídky technické pomoci a zpracování tech. podkladů a vypsání 
výběrového řízení na akci „Revitalizace VO obce Skrchov“.výběrového řízení na akci „Revitalizace VO obce Skrchov“.

Předsedající  seznámila zastupitele s nabídkou na zpracování technických podkladů, 
zpracování Výzvy k podání nabídky včetně technické dokumentace, účast na výběrovém 
řízení a jeho administraci. Cena za tyto služby činí 14.000 Kč – pro tuto aktivitu není 
zpracovatel plátce DPH. 
Nabídka technické pomoci uvedena v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje Nabídku technické pomoci ze dne 18. 2. 2021
na zpracování technických podkladů a pro vypsání výběrového řízení na dodavatele 
montážních prací na akci „Revitalizace veřejného osvětlení obce Skrchov“
od firmy VO Revital s.r.o., Květná 66, 680 01 Boskovice, v ceně 14.000 Kč. 
(zpracovatel není plátce DPH)

Výsledek hlasování:   Pro    5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/5 bylo schváleno.

5. Schválení Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku „Revitalizace VO 5. Schválení Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku „Revitalizace VO 
obce Skrchov“.obce Skrchov“.

Předsedající seznámila zastupitele s Výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce  na dodavatele akce "Revitalizace veřejného osvětlení obce
Skrchov". Lhůta pro podávání nabídek bude do 19. 4. 2021 do 10:00 hod. Předpokládaná 
cena zakázky je 630.000 Kč bez DPH.
Výzva k podání nabídky je uvedena v příloze zápisu.

3. stránka z  10



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce akce "Revitalizace veřejného osvětlení obce Skrchov" 
s předpokládanou cenou 630.000 Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/6 bylo schváleno.

6. Schválení Zadávací dokumentace – „Revitalizace VO obce Skrchov“.6. Schválení Zadávací dokumentace – „Revitalizace VO obce Skrchov“.

Předsedající seznámila zastupitele se Zadávací dokumentací veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce týkající se akce "Revitalizace veřejného osvětlení obce 
Skrchov".Nabídky je třeba podat na adresu obecního úřadu ve Skrchově do 19. 4. 2021 
do 10:00 hod. Kritérii pro hodnocení nabídek jsou nabídková cena (váha 60%) a celkový 
instalovaný příkon světelné soustavy (váha 40%). 
Technickou dokumentaci tvoří přílohy Zadávací dokumentace:

- Technické podmínky – požadavky na zařízení VO
- Tabulka – požadavky na svítidla
- Prohlášení o shodě
- Smlouva o dílo
- Popis projektu
- Zatřídění komunikací
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů
- Poddodavatalé
- Krycí list nabídky
- Souhrnný rozpočet
- Pasport výměn
- Výkres – Situace veřejného osvětlení

Zadávací dokumentace je uvedena v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje Zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce týkající se akce "Revitalizace veřejného osvětlení obce 
Skrchov".

Výsledek hlasování:   Pro     5       Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/7 bylo schváleno.

7. Schválení smlouvy o dílo – „Revitalizace VO obce Skrchov“.7. Schválení smlouvy o dílo – „Revitalizace VO obce Skrchov“.

Předsedající seznámila zastupitele se zněním Smlouvy o dílo, která bude uzavřena s 
dodavatelem,který vzejde z výběrového řízení na akci "Revitalizace VO obce Skrchov". 
Znění Smlouvy o dílo je uvedeno v příloze zápisu jako součást Zadávací dokumentace.

4. stránka z  10



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje znění návrhu Smlouvy o dílo na provedení akce 
„Revitalizace veřejného osvětlení obce Skrchov“, která bude uzavřena s vítězem 
výběrového řízení.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/8 bylo schváleno.

8. Schválení členů výběrové komise pro akci „Revitalizace VO obce Skrchov“.8. Schválení členů výběrové komise pro akci „Revitalizace VO obce Skrchov“.

Zastupitelé projednali složení komise pro hodnocení nabídek na akci „Revitalizace 
veřejného osvětlení obce Skrchov“, do které byli za obec navrženi pan Antonín Konůpka, 
pan Petr Kopečný a paní Věra Kolářová, jako náhradník byl navržen pan František Bubeník.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje jako členy hodnotící komise pro výběrové řízení 
akce „Revitalizace veřejného osvětlení obce Skrchov“ pana Antonína Konůpku, 
pana Petra Kopečného a paní Věru Kolářovou, jako náhradníka schvaluje pana 
Františka Bubeníka.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/9 bylo schváleno.

9.  Schválení Programu rozvoje obce Skrchov.9.  Schválení Programu rozvoje obce Skrchov.

Předsedající seznámila zastupitele s "Programem rozvoje obce Skrchov 2021 – 2026", 
který zpracovala firma Dotace pro Vás s.r.o. a který obsahuje analytickou část popisující 
situaci obce a návrhovou část popisující směry možného rozvoje obce.
Program rozvoje obce Skrchov je uveden v příloze zápisu. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje Program rozvoje obce Skrchov na r. 2021 – 2026.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/10 bylo schváleno.

10. Zrušení vyhlášky č. 5/2019.10. Zrušení vyhlášky č. 5/2019.

Předsedající seznámila zastupitele s návrhem obecně závazné vyhlášky č. 1/2021, 
kterou se ruší OZV č. 5/2019 o místním poplatku z pobytu. Důvodem ke zrušení je, že 
stávající vyhlášku by bylo potřebné aktualizovat, protože ale v obci není žádné ubytovací 
zařízení, jeví se jako jednodušší místní poplatek z pobytu zrušit.
Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 je uvedena v příloze zápisu.

5. stránka z  10



Návrh usnesení:

Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje OZV č.1/2021, kterou se zrušuje OZV č.5/2019 
o místním poplatku z pobytu.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/11 bylo schváleno.

11. Zpráva k průjezdnosti „MK“.11. Zpráva k průjezdnosti „MK“.

Předsedající informovala zastupitele o stavu řešení průjezdnosti místních komunikací v 
obci:

- Dne 22. února proběhlo na obecním úřadě jednání se stavebním úřadem a s novým 
vlastníkem domu č.p. 16  - zápis z jednání uveden v příloze zápisu. Z jednání vyplynulo, že 
odstranění opěrné zdi plotu zajistí buď nový majitel domu na základě dohody s obcí, která je 
vlastníkem pozemku, na které stavba stojí, nebo tak může učinit vlastník pozemku, tedy 
obec. Bylo dojednáno, že nový majitel domu do měsíce předloží návrh řešení odstranění 
opěrné zdi – k dnešnímu dni tento návrh podán nebyl, ani nebyl podán jakýkoli podnět k 
jednání. Pokud nebude ze strany nového majitele přistoupeno k řešení situace, zajistí 
odstranění plotu obec. Pokud pak bude chtít nový majitel pozemek odkoupit, promítnou se 
náklady na odstranění stavby do ceny pozemku.

- Poškození místní komunikace u č.p. 8, ke kterému došlo při couvání popelářského 
vozu, bylo řešeno jako pojistná událost. Obec nacenila způsobenou škodu posudkem o 
opravě MK na částku 87.848,-Kč a pojišťovna tuto cenu akceptovala a částku již zaslala na 
účet obce, k realizaci opravy je nutné geometrické zaměření hranic pozemků obce 294/1 a 
129/2 na kterých je MK1c a pozemků zahrady s plotem u č.p.8 z důvodu nutnosti opravy a 
zpevnění krajnice MK

- Stavební řízení na obnovu polní cesty s cyklotrasou do Meziříčka stále neprobíhá, 
geodetické vytýčení cesty v terénu bylo zemědělci zničeno.

- Ve věci problémů se srážkovými vodami na MK16d (parcela obce 295/1) na Borové 
u silnice I/43 situaci posoudil doporučený odborník z oboru hydrologie, který jasně definoval
problém ve stékání srážkových vod z pole nad MK a zástavbou. V tělese MK nedoporučil 
dělat jakékoli zásahy v zachytávání a odvádění srážkových vod, které by mohly mít za 
následek nestabilitu celého svahu. Jako maximum úpravy MK doporučil jen navýšení okraje 
komunikace, kde dochází k přetékání vody. Nutným řešením je úprava pole nad zástavbou, 
kde se musí v maximální míře srážkové vody zachytávat, aby nedocházelo k jejich přetékání 
na MK. Doporučeným řešením je na okraji pole vyorat hlubokou brázdu a vytvoření valu, 
který by bránil stékat srážkovým vodám právě na těleso MK. Bude vypracován odborný 
posudek na doporučené řešení.

- Starostka se písemně obrátila na Odbor dopravy v Boskovicích ve věci svolání 
místního šetření na silnici III/0435, protože od vodou trvale zaplaveného pole dochází ke 
stálému stékání vody do podjezdu, což v zimě způsobuje namrzání ledu na vozovce a ztížení 
průjezdu vozidel. Voda také podmáčí sloupy s trafostanicí a staničky pro napájení čerpadel v 
podjezdu a semaforů. Ze strany odboru dopravy zatím nebylo reagováno. 
Dopis je uveden v příloze zápisu.

6. stránka z  10



12. Zapojení  do projektu – Stopa bezpečí.12. Zapojení  do projektu – Stopa bezpečí.

Předsedající seznámila zastupitele s nabídkou společnosti Stopa bezpečí s.r.o. na 
zapojení do projektu "Nedotýkej se mě" pro děti v Jihomoravském kraji. Obci je nabízena 
možnost prezentace ve vydané publikaci spolu s dodáním určitého množství publikací – 
např. prezentace na 1/4 strany publikace formátu A5 za 6.000 Kč s dodáním 30 ks publikací, 
nebo prezentace na 1/2 strany za 11.000 Kč s dodáním 50 ks publikací. 
Dopis s kompletním ceníkem prezentací a publikací je uveden v příloze zápisu.

V diskuzi zastupitelé neprojevili zájem se do tohoto projektu zapojit.

13. Rekonstrukce křížku na návsi.13. Rekonstrukce křížku na návsi.

Předsedající seznámila zastupitele s návrhem komplexní renovace kříže na návsi – 
podařilo se jí kontaktovat restaurátora, který posoudil stav kříže a navrhl jeho renovaci. 
Hlavní problém je, že sokl kříže pojímá zemní vlhkost a je přitom natřen barvou, která brání 
jeho vysychání. To vede k vzniku trhlin a drolení soklu. Renovace by spočívala v odvodnění 
základu kříže, odstranění pozdějších nátěrů, vyspravení trhlin a domodelování chybějících 
částí soklu, ošetření povrchu a obnova nápisů, renovace kovové části kříže. Celková cena 
renovace je 209.330 Kč včetně DPH.

Pro financování renovace bylo uvažováno využít dotaci, letos se nepodařilo ji získat, 
finance na dotace byly rozebrány hodinu po jejich vypsání. Protože odvodnění základu je 
naceněno na cca 50 tisíc Kč, je otázka zda tuto část renovace neprovést z finančních 
prostředků obce, protože se tak omezí další degradaci soklu kříže. Bude postupováno podle 
finanční situace obce. Návrh komplexní renovace kříže je uveden v příloze zápisu.

14. Projednání změny dodavatele energií.14. Projednání změny dodavatele energií.

Předsedající seznámila zastupitele s nabídkou společnosti Bohemia Energy na dodávky 
energií – firma nabízí cca 15% úsporu za dodávky energií (cca 13.500 Kč při stávající 
celkové částce cca 87.600 Kč – ceny včetně DPH).
Nabídka na dodávku energií je uvedena v příloze zápisu.

V diskuzi se zastupitelé vyslovili proti změně stávajícího dodavatele – jednak z důvodu 
nejistoty vývoje cen energií u nového dodavatele v dalších letech, a také z důvodu chystané 
rekonstrukce veřejného osvětlení v obci, která by také měla přinést úsporu energie.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov nesouhlasí se změnou stávajícího dodavatele energií.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/12 bylo schváleno.

15. Zpráva o výsledku inventarizace majetku k 31. 12. 2020.15. Zpráva o výsledku inventarizace majetku k 31. 12. 2020.

Předsedající předala slovo panu Petru Kopečnému, který seznámil zastupitele s 
Inventarizační zprávou za rok 2020 – při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, 
schodky nebo manka. Z důvodu nefunkčnosti byl navržen k vyřazení zbytný majetek – viz 
text usnesení. Inventarizační zpráva včetně příloh je uvedena v příloze zápisu.

7. stránka z  10



Návrh usnesení:

Zastupitelstvo Obce Skrchov bere na vědomí Inventarizační zprávu za rok 2020.
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje vyřazení nepotřebného majetku z evidence 
z důvodu nefunkčnosti a poškození:

Inventurní soupis č.1 – SU 018 0010:
200.1.01.0007-8 Software Avast Internet Security – 2ks v ceně 2.180,- Kč 

Inventurní soupis č.6 – SU 028 0010:
214.1.01.0009 Vlajka obce tištěná  – 1 ks v ceně 1.844,50 Kč
214.1.03.0005 Rozmetač štěrku - 1 ks v ceně 999,- Kč
212.1.02.0006 PC MSI WIND TOP AE2020 - 1 ks v ceně 17.970,80 Kč
214.1.04.0044 Mapa mikroregionu - 1 ks v ceně 8.000,- Kč
213.1.01.0031 Telefon 4010DW Alcatel OT pop - 1 ks v ceně 2.000,- Kč

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 18/13 bylo schváleno.

Po projednávání tohoto bodu programu odešla v 20:50  hod. paní Ludmila Drahošová.

16. Záměr prodeje části pozemku p.č. 194/1 v k.ú, Skrchov.16. Záměr prodeje části pozemku p.č. 194/1 v k.ú, Skrchov.

Předsedající informovala zastupitele o zveřejnění záměru prodeje částí pozemku 
p.č. 294/1 v k.ú. Skrchov o celkové maximální výměře 122 m2, který byl zveřejněn na úřední
desce 20. ledna 2021. Záměr byl zveřejněn na základě žádosti osobní údaj odstraněn o výměnu 
pozemků ze dne 4. 1. 2021, který žádá o výměnu částí pozemků obecní parcely 294/1 za své 
pozemky p.č. 203/31, 203/41 a část pozemku 126/1, které sousedí nebo přes ně vede obecní 
cesta. Ke zveřejněnému záměru nepřišla žádná námitka nebo připomínka. 
Zveřejněný záměr prodeje i Žádost o výměnu pozemků jsou uvedeny v příloze zápisu.

V diskuzi bylo zastupiteli upozorněno, že Žádost o výměnu pozemků není v souladu se 
zveřejněným záměrem prodeje – obecní pozemek je možno prodat, nikoli směnit výměnou. 
Je třeba vyzvat žadatele k úpravě žádosti tak, aby byla v souladu se zveřejněným záměrem.

17. Pasport komunikací a dopravního značení.17. Pasport komunikací a dopravního značení.

Předsedající seznámila zastupitele s Cenovou kalkulací na zpracování a pasport 
komunikací od firmy Atomicon s.r.o. – stávající pasport komunikací, který obec nechala 
zpracovat před cca 6 lety vyžaduje aktualizaci – došlo ke změnám při rekonstrukci mostů u 
Telurie a expedičního skladu – ve stávajícím pasportu jsou ještě značky na mostní 
provizorium. Cena za zpracování pasportu místních a účelových komunikací je 7.550 Kč, za 
zpracování pasportu dopravního značení je cena 11.300 Kč (ceny bez DPH). Dále je 
nabízeno zpracování pasportu chodníků, veřejného osvětlení, budov, inženýrských sítí a 
územního plánu. Cenová kalkulace je uvedena v příloze zápisu.

V diskuzi se zastupitelé vyslovili pro aktualizaci nebo zpracování nového pasportu 
komunikací, ale je třeba cenovou kalkulaci doplnit o pasport chodníků a zpřesnit délku 
místních a účelových komunikací.

8. stránka z  10



18 Různé.18 Různé.

Předsedající seznámila zastupitele s následujícím:

a) Obecní úřad zakoupil respirátory – pro seniory nad 70 let 5ks zdarma, ostatní občané 
obce si mohou zakoupit respirátor za 15,- Kč/kus – viz. nabídka na úřední desce a 
webových stránkách obce.

b) Kontejnery na rozměrný komunální odpad a bioodpad budou přistaveny na návsi od 
16. 4. do 18. 4., v sobotu 17. 4. bude v 8:00 – 9:00 hod. vybírán u obecního úřadu 
elektroodpad a nebezpečný odpad.

c) Čerpací stanici pro posílení VDJ Skrchov na kraji pole p.č. 264/9 před mostem přes 
Svitavu nelze realizovat z důvodu vysoké hladiny spodní vody a uvažuje se o novém 
umístění na parkovišti na obecní parcele č. 10/3.

Zasedání bylo ukončeno v 22:00 hod., přítomni 4 zastupitelé ze 7.

Přílohy zápisu:

1. Prezenční listina
2. Kopie oznámení o konání zasedání zastupitelstva

3. Výpis přijatých usnesení
4. Kopie usnesení přijatých na minulém zastupitelstvu

5. Dopis o doporučení žádosti k podpoře ze státního rozpočtu
6. Informace o registraci akce

7. Podmínky čerpání dotace
8. Seznam povinných příloh st. dotace předkládané žadatelem

9. Výpis z usnesení č. 18/4
10. Nabídka technické pomoci

11. Výzva k podání nabídky 
12. Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce týkající se akce

"Revitalizace veřejného osvětlení obce Skrchov"

13. Program rozvoje obce Skrchov 2021 – 2026
14. Obecně závazná vyhláška č. 1/2021

15. Zápis z jednání ve věci odstranění nepovolené stavby opěrné zdi
16. Oznámení pojišťovny o vyřízení škody spolu s položkovým rozpočtem opravy 

komunikace a geodetickým zaměřením

17. Dopis zaslaný Odboru dopravy ve věci zaplavování podjezdu vodou ze zaplaveného pole
18. Nabídka na zapojení do projektu Stopa bezpečí

19. Návrh komplexní renovace kříže
20. Cenová nabídka na dodávku energií

21. Inventarizační zpráva rok 2020
22. Záměr prodeje částí obecního pozemku

9. stránka z  10



23. Žádost o výměnu pozemků

24. Cenová kalkulace evidence a pasportu komunikací

Zápis byl vyhotoven dne:  8. dubna 2021

zapisovatel: 

pan František Bubeník         ..........................................................

ověřovatelé:  

pan Petr Kopečný                  ............................................................... 

       
 

 pan Antonín Konůpka         ............................................................... 

starostka obce:

paní Věra Kolářová                 .............................................................. 

10. stránka z  10


